Директору Муниципального

общеобразовательного учреждения

«Прудищинский центр образования

имени И.М. Панкова»

от

проживающего по адресу:

тел:

эл.почта

заявление.

Я,

  года рождения,

проживающий(ая) по адресу:

  ,

прошу зачислить меня в 10-й класс ____________________________________профиля.

Окончил(а) 9-й класс _ ,
(образовательная организация)

изучал(а) язык.

 К заявлению прилагаются:

 копия паспорта;

 копия свидетельства о регистрации по месту жительства;

 аттестат об основном общем образовании.

«_ »_ 20 г.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами       регламентирующие       общеобразовательную       деятельность       МОУ

«Прудищинский центр образования имени И.М. Панкова» ознакомлен (ознакомлена).

«_     »_ 20     г.

Даю согласие МОУ «Прудищинский центр образования имени И.М. Панкова» на

обработку моих персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых

документах, с целью организации моего обучения и воспитания при оказании

муниципальной услуги.

«_ »_ 20 г.

http://mordvesskaya.venevobr.ru/files/file/docs/ustav.pdf